

# Årsredovisning

för

## Wenderfalck Kommunikation AB

556692-9815

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Jerresand, Verkställande direktör

2025-03-28

Styrelsen och verkställande direktören för Wenderfalck Kommunikation AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inget annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parantes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Sedan starten har Wenderfalck arbetat med kreativ marknadskommunikation på mottagarens villkor med målsättningen att kombinera kreativitet i världsklass med effektiv aktivering och högsta kvalitet i genomförande. Allt för att skapa maximal affärsnytta för våra kunder.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under 2024 har vi lyckats öka såväl omsättning som byråintäkt och även om lönsamheten minskat något är det ett resultat vi är väldigt nöjda med. Under året, som har präglats av ekonomisk och geopolitisk osäkerhet, har vi lyckats fördjupa och bredda flera mångåriga samarbeten. Detta i kombination med ett antal nya kundsamarbeten har gjort att vi fortsatt vår positiva utveckling från tidigare år.

Det senaste året har vi också gjort ett antal nyckelrekryteringar som stärker oss såväl internt, som vårt erbjudande mot marknaden, inte minst avseende kreativ kommunikation i gränslandet mellan PR och reklam. Nöjda kunder, medarbetare som trivs på jobbet och en ständig vilja att utmana oss själva, våra uppdragsgivare och branschen som helhet är grunden för vår fortsatta utveckling. Med våra fantastiska medarbetare, strategiska nyrekryteringar, ett erbjudande som ligger rätt i tiden och starka kundrelationer vill vi nu ta nästa steg i vår utveckling och på riktigt utmana de bästa byråerna internationellt.

Den rådande lågkonjunkturen och det osäkra geopolitiska läget påverkar oss alla och styrelsen följer aktivt utvecklingen. I dagsläget ser vi dock inga direkta negativa konsekvenser för Wenderfalck. Vår lyhördhet och förmåga att anpassa vårt erbjudande för att hela tiden ligga i linje med vad våra kunder och marknaden efterfrågar är en styrka i tider som dessa.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	62 904	59 852	45 732	36 651
Resultat efter finansiella poster	5 828	6 185	5 085	4 456
Soliditet (%)	36,9	35,0	37,0	58,1
Balansomslutning	22 443	28 941	33 563	20 476

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 200	5 207 464	4 825 705	10 133 369
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-2 300 000		-2 300 000
Balanseras i ny räkning		4 825 705	-4 825 705	0
Extrautdelning 240618		-2 000 000		-2 000 000
Extrautdelning 240827		-2 100 000		-2 100 000
Årets resultat			4 543 935	4 543 935
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 200</b>	<b>3 633 169</b>	<b>4 543 935</b>	<b>8 277 304</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 633 169
årets vinst	4 543 935
	<b>8 177 104</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	2 500 000
i ny räkning överföres	5 677 104
	<b>8 177 104</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall utbetalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § ABL enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken av det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		62 903 799	59 851 645
Övriga rörelseintäkter		395 208	127 177
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>63 299 007</b>	<b>59 978 822</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-27 598 814	-25 550 038
Övriga externa kostnader		-7 405 524	-7 502 934
Personalkostnader	3	-21 969 895	-20 550 372
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-72 739	-57 449
Övriga rörelsekostnader		-437 328	-353 605
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-57 484 300</b>	<b>-54 014 398</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>5 814 707</b>	<b>5 964 424</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17 604	219 919
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 008	471
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>13 596</b>	<b>220 390</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>5 828 303</b>	<b>6 184 814</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>5 828 303</b>	<b>6 184 814</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 284 368	-1 359 109
<b>Årets resultat</b>		<b>4 543 935</b>	<b>4 825 705</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	242 980	238 552
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	91 235	91 235
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>334 215</b>	<b>329 787</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	6	182 000	182 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>182 000</b>	<b>182 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>516 215</b>	<b>511 787</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		9 380 931	8 581 853
Fordringar hos koncernföretag		1 545 700	597 674
Övriga fordringar		4 677	7 204
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		826 518	1 152 366
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 230 112	1 168 868
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>12 987 938</b>	<b>11 507 965</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		8 939 178	16 921 456
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>8 939 178</b>	<b>16 921 456</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>21 927 116</b>	<b>28 429 421</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>22 443 331</b>	<b>28 941 208</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		100 200	100 200
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 200</b>	<b>100 200</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		3 633 169	5 207 464
Årets resultat		4 543 935	4 825 705
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>8 177 104</b>	<b>10 033 169</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>8 277 304</b>	<b>10 133 369</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		8 479 717	11 032 443
Leverantörsskulder		2 587 987	3 032 180
Skatteskulder		271 583	217 565
Övriga skulder		1 852 027	3 435 973
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		974 713	1 089 678
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>14 166 027</b>	<b>18 807 839</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>22 443 331</b>	<b>28 941 208</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänsteuppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Värderingsprinciper

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Koncernförhållanden

Bolaget är sedan 2018-12-20 ett helägt dotterbolag till Wenderfalck Partners AB, 559158-4254.

### Not 3 Personal

	2024	2023
Medelantalet anställda	26	24

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	456 536	390 781
Inköp	77 169	180 890
Utrangeringar	0	-115 135
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>533 705</b>	<b>456 536</b>
Ingående avskrivningar	-217 984	-271 769
Utrangeringar	0	111 234
Årets avskrivningar	-72 741	-57 449
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-290 725</b>	<b>-217 984</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>242 980</b>	<b>238 552</b>

#### Not 5 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	91 235	31 250
Inköp	0	59 985
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>91 235</b>	<b>91 235</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>91 235</b>	<b>91 235</b>

#### Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Hysesdeposition Vasakronan	182 000	182 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>182 000</b>	<b>182 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>182 000</b>	<b>182 000</b>

#### Not 7 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser.

Stockholm 2025-03-11

*Daniel Uvell*  
Daniel Uvell  
Ordförande

*Fredrik Jerresand*  
Fredrik Jerresand  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-03-11

Grant Thornton Sweden AB

*Annie Pyk Hammarqvist*  
Annie Pyk Hammarqvist  
Auktoriserad revisor
